  [    меморандум на општина   ]

[Ваш архивски број и датум]

	ДО:
	Министерство за финансии 

Проектна единица за имплементација на 

Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) 


	Предмет:
	Барање за користење на средства од Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП)

	
	


Почитувани,

[ ......... Овој дел треба да содржи слободен текст кој ќе упатува на објавениот јавен повик, предложениот објект/и за енергетска ефикасност или систем/и за јавно осветлување и нивната локација…… ] 
Со почит,

Прилог:
· Проектно фише (за секој објект потребно е да се достави засебно проектно фише)

Градоначалник на Општина _________________

____________________________________________

	Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП)

Проектно фише

	основни информации

	Општина:
	

	Назив на објект:
	

	Лице за контакт:
(име, титула, телефон, e-mail)
	

	ИНФОРМАЦИИ ЗА ОБЈЕКТОТ 

	Дали објектот
 е во сопственост на општината или институција под / во ингеренции на општината?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Дали објектот е најмалку 5 години стар?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Година на градба на објектот:
	Година: _______________

	Дали е статички и сеизмички безбеден?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
     

    

	Дали има целосно реновирање на објектот со мерки за енергетска ефикасност во последните 10 години?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Да се наведе година на реновирање на објектот и активности кои се спроведени
	Година: ________________

Активност:



	Дали има задоволителна стапка на искористеност (т.е. најмалку 60% од проектираниот капацитет на објектот е во употреба)?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Дали има планови за преместување на канцеларии, нивно затворање, рушење на објектот или негова приватизација? 
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Ако има наведете во кој период и обем истите се планираат.
	

	ДОКУМЕНТИ ВО ПРИЛОГ

	Копија од имотен лист или документ со кој се потврдува користењето и располагањето со објектот

	Одлука од Советот на општината за намера за реализација на проектот со заем од ПСЕЕП и овластување за потпишување на Иницијален договор 

	Датум:
	

	Име и потпис на Градоначалник:
	


� Предложените објекти треба да се легализирани





